2021 年 12 月 22 日

各 位

報告セグメントの名称変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年2月期第３四半期連結累計期間より、報告セグメン

トの名称を変更することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

これまで「GU（グローバルユビキタス）」事業と呼んでいたVR（仮想現実）関連の概念が昨今「メタ

バース」という言葉で世の中に定着したことから、セグメント名称を分かりやすくするために「メタ

バース」事業へと変更します。

以 上

会 社 名  株 式 会 社 メ タ リ ア ル

代 表 者 名  代 表 取 締 役                 五 石  順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先  取 締 役

グループ管理本部長

荒 川  健 人

 （TEL.03-6685-9570）